omnibus diebus in quibus qui invocaverit  
illius nomen: saluus erit. Quomodo  
ergo invocabunt in quem non credide-  
runt? Aut quomodo credent ei quem  
non audierunt? Quomodo autem  
audient sine predicante? Quomodo  
vero predicabunt nisi mittantur? Sic  
scriptum est. Quia speciosi pedes  
evangelizantium pacem: ewange-  
lizantium bona. Sed non omnes  
obediunt ewangelio ysaas em-  
diat. Dñe quis credidit auditum  
nostro? Ergo fides ex auditu: au-  
ditus autem per uerbum xpisti.  
Sed dico nunquid non audie-  
runt? Et quidem in omnem terram  
exiit sonus eorum: et in fines or-  
bis terre: uerba eorum. **Indivale**  
Constantes eos principes sup. Allelu-  
ya. **D**ilexit andream dominus in  
odore suavitatis. **Secund' mattheu** 9  
**I**n ill' t. ambulans ihesus iuxta  
mare galilee: uidit duos fratres  
symonem qui uocatur petrus.  
et andream fratrem eius mitten-  
tes rethe in mare. Erant enim  
piscatores. Et ait illis. Venite

post me. faciam uos piscatores  
hominum. At illi relictis rethibus: se-  
cuti sunt eum. Et procedens inde: uidit  
alios duos fratres iacobum zebe-  
dei et iohanne fratrem eius in nau-  
cuni zebedeo patre eorum rethae-  
tes uera sua. et uocauit eos. At illi  
statim relictis rethibus: et patre se-  
cuti sunt eum. **offic' Michi aut' nris hono**  
**S**acramentum uostrum tibi dñe. **Sec'**  
quesimus beati andree p'rao sanc-  
ta conaliet. ut carius honore sollemp-  
niter exhibetur: meritis efficiatur  
acceptum. **Per p'rao Te dñe Con'**  
**M**ente post me faciam uos piscatores  
hominum at illi relictis rethibus et  
nau' secuti sunt dominum. **Compleuda**  
**S**umpsimus dñe diuina misteria  
beati andree festiuitate letantes:  
que sint tuis sanctis ad gloriam:  
ita nobis quesimus ad ueniū p'esse p'inas  
**Per do' S' Nicolai ep'i & conf' Statim**  
**O**cus qui bñm nicholai orō p'ni  
pontificem tuū uniuersis decorasti  
mirabilis: tribue nobis quesimus  
ut eius meritis et p'abus a rehen-  
ne incendis liberemur. **Per ep'la**  
**E**cce sacerdos Rom: Ecce sacerdos:  
Alia v' Justus g'innabit ewangelium

Sunt lumbi **offer.** Iustus ut palma **Sec**  
**S**anctifica q̄s dñe oblata munera  
 que in veneratione sancti antistitis  
 tui nicholai offeruntur ut per ea in  
 ta nostra inter aduersa ubiq; diri  
 gatur et prospera. **Per** **o** Bti s̄m̄ q̄  
**S**acrificia que simpliciter **apl**  
 dñe pro sollempnitate sancti ponti  
 fias tui nicholai sempiterna nos  
 p̄tectione confirmet **Per** **In octa**  
**ua sancti andree officii Ep̄la. Rem.**  
**alla. eum. off. cō. totū sicut in die n̄**  
**q̄ nō dicit Credo & p̄la** te dñe **oro**  
**P**rotegat nos dñe sep̄us beati an  
 dree apli tui repetita sollempnitas  
 ut cuius p̄ocina sine intermissio  
 ne recolimus p̄eniam defensio  
 nem sentiamus. **Per** **Secreta**  
**I**ndulgentiam nobis p̄beant hec  
 munera q̄s dñe largiorem que ue  
 nerabilis andree apli tua suffra  
 gus offeruntur **Per** **Complenda**  
**A**dinet familiam tuā tibi dñe  
 supplicando beatus andreas aplis  
 et pius interuentor efficiatur qui  
 tui uois extitit p̄dicator **Per** **S̄cti**  
**D**a q̄s omnip̄s deus **Damasū oro**  
 ut beati damasū confessoris tui et  
 q̄ pontificis ueneranda sollempni

tas et deuotionem nobis auget et  
 salutem. **Per** dñm n̄m **Secreta**  
**S**ancti tui nos dñe q̄s ubiq; leni  
 ceat ut dū eorum merita recolimus  
 patrocinia sentiamus **Per** **comple**  
**P**̄ia q̄s omnip̄s deus ut de p̄ceptis  
 innumeribus gratias exhibentes be  
 neficia potiora simamur **Per** **do**  
**St̄e lucie uigis & uiris officii dilex**  
**A**audi nos deo **oro** isti iusticia  
 salutaris nosce ut sicut beate lucie  
 uigis & uiris tue festiuitate gaudent  
 ita pie deuotōis erudiamur affectu.  
**Per** **Ep̄la** **Qui gloriatur Rem.** **Dilex**  
 isti **alla** **o** **Similor eual** **Simile**  
 est regnū celoz **offer** **Diferent** **Sec**  
**A**cepta tibi sit dñe caritate plebis  
 oblato pro tuorum honore sanctorū  
 quorum se meritis p̄cepisse de tri  
 bulatōne cognoscat auxilium **Sou**  
**D**iffusa est gratia in labus **Compl**  
**S**ancti dñe familiam tuam mu  
 uerib; sacris eius q̄s interuentōne  
 uos refone cuius sollempnia cele  
 briamus **Per** **S̄ante anne officium**  
**G**audiamus omnes in dño **oracō**  
**D**eus qui beate anne ut mater  
 dei genuinas et uiguis marie effi  
 a mereretū concede p̄p̄ans ut:

Gl̄a in excel  
Dim simp

fa te dñe  
oro q̄ mo  
ob t̄

utriusq; pabus et tam matris quam  
filie regna celestia consequamur **P**  
euudem **Epila:** Mulierē forte **Rem:**  
Admirabit Alla **v** Anna mater ex  
ima felix abrahe filia celi fulget  
aura coronata gloria **ewam** liber  
generacionis **offert** **F**ilie regum

**D**eus qui de regno semine **Sec**  
mundum gratia celum gloria reple  
isti. da nobis in euudem filie vir  
gins marie sancti benedict o spiri  
tualiter reficet eternaliter epulans

**Op** **D**eus qui gloriosam animam **co** **Difficilē**  
pelece genitricis tue uirgins marie  
genitricem bñssimam elegisti da no  
bis in electorum tuor confortio ut usq;  
gloriam tuam misericordiam eterna  
liter collandare. **Rm** uinis ac **Indie**

**Sancti thome apli officiu** Michi autē in

**D**a uobis q̄s dñe bñ apli **oratio**  
tui thome sollempnitatibus gloria  
ri ut eius semper et patrocinis sub  
leuemur et fidem congrua deuoti  
oue sectemur **Per epila** Jam nō estis  
hol. **Rm** In ōnem terrā Alla **v** **Xi**

uis honorati sunt **āna** **Sed in rohem** 20

**M** ill' t. Thomas unus ex duodecā 20  
qui dicitur didimus: nō erat tū eis 30  
quando uenit ihesus. Dixerunt 40

50  
60  
70  
80

ergo ei alii discipuli. **U**idimus dñm  
Ille autē dixit eis nisi uidero in man  
ibus eius firmam clauorum et mit  
tam manū meam in latus eius: nō  
credam. Et post dies octo iterum  
erant discipuli eius intus; et tho  
mas tūm eis. **U**enit ihesus ianuis  
clausis et stetit in medio et dixit.  
**P**ax uobis. deinde dicit thome **I**n  
fer digitum tuū huc et inde manus  
meas et affer manum tuam et mitte  
in latus meum et uoh esse incredu  
lus sed fidelis. **R**udit thomas: et dix  
it ei. **D**ominus meus: et deus meus.  
**D**icit ei ihesus. **Q**uia uidisti me et cre  
didisti. beati qui nō uiderunt et cre  
diderunt. **Credo** **off** **C**onfirmes eos pu

**D**ebitum dñe uostre reddi **Secre**  
uus seruitutis suppliciter exorantes  
ut suffragus beati apli tui thome in  
uobis tua uimera tuearis tuis ho  
norando confessione laudis tibi hos  
tias ymolamus **Per dñm nrm ihu**  
**xpm pñcio** **T**e domine supplicat **Con**

**M**itte manum tuam et cognosce loca  
clauorum alleluia et uoh esse incredu  
lus sed fidelis alleluia alleluia **Op**

**C**onferua domine populum tuū  
et quem sanctorum tuorum presidus

non desinus adinmare petens tribue  
gaudere remedus **Sa stephan offi**

**A**d eum sederunt principes et aduersarij  
me loquebantur et iniqui persecuti  
sunt me adinma me dñe dens meus qñ  
seruus tuus exercebatur in tuis iustitia  
tionibus **ps** Beati immaculati in uia  
qm ambulat in lege domini **Sha coll**

**D**a nobis qñ dñe imitari quod co  
luis ut discamus et inimicos dili  
gere quia eius natalicia celebram<sup>9</sup>  
qui uouit etiam pro persecutoribus  
exorare dñm nrñ **Memoria solū**  
**De natali. cū p̄dita ōo dicit ad**  
**memoriam et sequit̄ alia ōo i me**  
**finatur sic pro persecutoribus exo**  
**rare Clectio actuum apostolorū**

**I**n diebus illis: Stephanus ple  
nus gratia et fortitudine faciebat  
prodigia et signa magna in populo.  
Surrexerunt autē quidam de syna  
goga que appellatur libertinorū et  
cyrenensium et alexandrinorū et eorū  
qui erant a celiis et alia disputantes  
cum stephano: et nō poterant resistere  
sapientie et spiritui qui loquebatur.  
Audientes autē hec discubantur cor  
dibus suis. et stridebant dentibus in  
eum. Cum autē esset stephan<sup>9</sup> plenus

spiritu sancto intendens in celum uidit  
gloriam dei et ihu stantem ad dex  
tris dei et ait. Ecce uideo celos aper  
tos et filium hominis stantem ad dex  
tris dei. Exclamantes autem uoce  
magna continuerunt aures suas et  
impetum fecerunt unanimes in eū.  
Et eiacutes eum extra ciuitatem:  
lapidabant. Et testes deposuerunt  
uestimenta sua secus pedes adolet  
centis qui uocabatur saulus. Et la  
pidabant stephanū inuocantem et  
dicentem. Domine ihesu suscipe  
spiritum meum. Postis autē genu  
bus: clamauit uoce magna dicens.  
Dñe: ne statuas illis hoc peccatū.  
Et cum hoc dixisset obdormiuit  
in domino **Rm**. Sederunt principes  
et aduersarij me loquebantur et iniqui  
persecuti sunt me **U** Adinma me dñe des  
meus saluū me fac p̄pter m̄am tuam  
**Alleluia U** Uideo celos ap̄tos et ihu  
stantem a dextris uirtutis dei **Secūdu**  
**U** ill<sup>r</sup>. Dicebat ihesus **Mathem**:  
tribus uideorū: et principibz sacer  
dotum. Ecce ego mitto ad uos p̄phe  
tas et sapientes et scribas: et ex  
illis occidetis et crucifigens. et ex  
eis flagellabitis in synagogis uel

dominus illuminare  
dominus illuminare  
Iubenei fratres in nationibus  
p̄dicitur  
dominus illuminare

Inte

23

tris et psequimini de ciuitate in ciuitate  
ut ueniat super vos ois sanguis iustus  
qui effusus est super terram a sanguine  
abel iusti usq; ad sanguinem zacharie  
filii barachie quem occidistis inter tem  
plum et altare. Amen dico uobis: ue  
niunt hec omnia super generationē istā.  
**I**rlm irim que occidis pphas et lapi  
das eos qui ad te missi sunt: quoniam  
uolui congregare filios tuos quemad  
modum gallina congregat pullos suos  
sub alis et uoluit. Ecce relinquetur  
uobis domus uestra deserta. Dico  
enim uobis non me uidebitis amno  
do donec dicatis. **B**enedictus qui  
uenit in nomine domini. **G**redo  
uicini dei **offertorium** In uirtute tua **Sec**  
**S**uscipe dñe uniuersa pro tuorum  
comemoratione sanctorum ut fiat  
illis passio efficiat gloriosos ita uos  
deuoto reddat innocuos **p** **psalms**  
**R**oma p uicariatu ubi. Et **Co**ntantes  
**V**ideo celos apertos et ihesum **Con**  
stantem ad dextris uirtutis dei dñe  
ihesu accipe spiritum meum et ne sta  
tuas illis hoc pccm qd uelant qd faciunt  
**A**pparentur uobis dñe scripta **apl**  
misteria et intercedente beato ste  
phano pthomature tuo sempiterna

7.  
protectione confirmant per dñm n.  
**S**ancti iohannis euangeliste officium  
**I**n medio ecclesie aperuit os eius et  
impleuit eum dominus spiritu sapientie  
et intellectus stola glorie induit eum  
alla. alla. alla. **V**ocanditatem et exulta  
tionem thesaurizauit super eum **G**loria  
**E**ccliam tuam dñe benignus orō  
illustra ut beati iohis apostoli tui et  
euangeliste illuminata doctrinis ad  
dona pueniat sempiterna **p** **Memo**  
**de uirginitate et de scto stephano. Epist.**  
**R**om timent **do** **R**om **E**xit sermo inter  
fratres quod discipulus ille non mor  
tur **S**ed sic enim uolo manere donec  
ueniam tu me sequere **A**lleluia **V** hic  
est discipulus ille qui testimonium phib  
de his et sanis quia uerum est testimo  
**I**ll r: **D**ixit ihesus **S** iohannem eius **2**  
**p**etro **S**equere me. **C**onuersus petrus  
uidit illum discipulum quem dilige  
bat ihesus sequentem qui et recl  
buit in terra super petrus eius et dixit  
**D**omine quis est qui bindet te **h**ic  
ergo cum uidisset petrus dixit ihu  
dñe hic autem quid? **D**ixit ei ihesus.  
**S**ic enim uolo manere donec ueni  
am. **R**om ad te? **T**u me sequere.  
**E**xit ergo sermo iste inter fratres:

Et uo dixit hic non moritur //

quia discipulus ille nō moritur. Sic enim uolo manere donec ueniam quod ad te. Hic est discipulus qui testimonium phibet de hīs. Et scripserat hec. Et scimus quia uerum est testimonium eius. **Credo off. Iusto.**  
**S**uscipe dñe innumera **Sec.** ut palma que in eius sollemnitate deferimus cuius nos confidimus patrocino liberari per do<sup>m</sup> nrm ihu x<sup>m</sup> p<sup>ra</sup>co:  
**Te dñe // Et cōmūcantes Con.**  
Fuit sermo inter sanctos quod discipulus ille nō moritur et nō dixit ihesus nō moritur. Sic enim uolo manere donec ueniam. **Compleuda sequit.**  
**R**efecti cibo potiqz celesti deus noster te simplices exoramus ut in an<sup>te</sup> hec cōmemoratione percipimus eius muniamur et p<sup>ro</sup>bz p<sup>ro</sup> **Scoz innocenā**  
**A**ex ore infantium deus | **officiū**  
et lactentium p<sup>ro</sup>ferat laudem p<sup>ro</sup>ter inimicos tuos **Glō.** Dñe dñs noster quam admirabile est nomen tuum in uniuersa terra **Glōria Non dicitur.**  
**Glōria in excelsis. mlti dñca fuerit Coll.**  
**D**eus tuus hodierna die p<sup>ro</sup>comū innocentes martires nō loquendo s; moriendo confessi sunt oīa in nobis unguum mala mortifica. ut fidem

man quam lingua nostra loquitur et am moribus in ta fateatur per **Alēo**  
**ra de ueritate. et de sancto iohāne**  
**lectio libri apocal' bñ iohānis ap<sup>osto</sup>li**

**12** **I**n diebus illis. Vidi supra monte syon agnum stantem et cum eo centum quadraginta quatuor milia habentes nomen patris eius scriptū in frontibz suis et audiui uocem de celo tanqz uocem aquarū multarū et tanqz uocem tonitruū magnū et uocem quam audiui sicut cathare domū catharizantiū in catharis suis. Et cantabant quasi cantici noui ante sedem et ante quatuor animalia et seniores. Et nemo poterat dicere cantici nisi illa centū quadraginta quatuor milia qui empti sunt de terra. Hii sūt qui cum uirgibus nō sūt conquinati: uirgines enim sūt. Hii secantur agnū quocumqz ierit. Hii empti sūt ex oībus primicie deo et agno: et in ore ipsorum nō est inuentum mendacium. Sine macula sūt ante thronum dei. **Rm.** Anima nra **loco Alleluia** **Dicitur sequēs tracto**  
**L**aus tua deus **v9** Herodes uatus occidit multos pueros in bethleem

ex eorum nobis imitatione tribue  
 pro amore tuo prospera mundi det  
 pice et in illa aduersa eius foram  
 dare per **Epistola** **S**anti y fidei **Gen**  
**Gloriosus deus Alleluia v' Sancti**  
**tu dñe. Si aut in ter' euenerit tūc tūc**

**Q**uoniam tenuit in lacrimis in gaudio me  
 reur **v'** **Q**uoniam ibant et flebant mitem  
 tes semina tua **v'** **A**duentes autē ueniet  
 tum exultatione portantes manipulos  
 suos **Quam** **D**etendens ihesus de monte  
 secute **offertō** letaniam in domino **Sec'**

**A**cepta sit in conspectu tuo dñe nostre  
 deuotionis oblatio et eorum nobis fi  
 at supplicacione salutaris pro quorum  
 sollempnitate profertur **Con** **O**

**M**ultitudo languentium et quies  
 bantur a spiritibus immundis ueniebāt  
 ad eum quia uirtus de illo exibat et sa  
 uabat omnes **Compl'** **A**cto inuere tan  
 ati simplices te dñe deprecamur ut quod  
 debite seruitus celebramus officio  
 intercedentibus bñs martiribus sabi  
 ano atq; sebastiano saluacionis tue  
 sentiamus anguētum **per dñm n**

**Santi henrici ep̄i et uir̄is officium**

**G**audemus omnes in dño diei fel  
 tium celebrantes sub honore henrici uir̄  
 tris de cuius passione gaudent ange

li et collaudant filium dei **Ad** **A**mmuna  
 bunt celi iusticiam eius populo qui uasce  
 tur quem fecit dominus **Gloria** **omno**  
**O**m̄p̄r sempiternus deus qui b̄to henri  
 co martiri tuo atq; pontifici gloriosi tri  
 umphi largitus es palmam eius q̄s  
 meritis et p̄abus gratiam uobis la  
 gialis et gloriam **per lectio lib' cap' 10**

**O**rona aurea super caput iusti  
 expressa signo sc̄tatis gloria honoris  
 et opus fortitudinis desiderio oculi  
 sorum ornata **S**ic pulchra ante ip  
 sum nō fuerunt talia usq; ad orien  
 tem **N**on est innotuit illa alienigena  
 aliquis per omne tempus sacrificia  
 ip̄us consummata igne cotidie. **C**on  
 plent eum dñs et manus eius  
 unxit oleo sc̄o suo sc̄m est illi in  
 testamentum eternum et semini  
 eius sicut dies celi. **S**ingi sacerdo  
 no et habere laudem et glorificare  
 ip̄m in noīe suo. **I**p̄m elegit ab om̄  
 uiente offerre sacrificium deo in  
 sensum et bonū odorem in memori  
 am placere pro p̄b̄ suo. **E**t dedit  
 illi in p̄ceptis potestatem in testame  
 tis iudiciorum docere iacob testi  
 monia et in lege sua lucem dare  
 israel. **C**ontra illum steterunt

9.  
in via qui ambulavit in lege dñi gloria  
**O**mnipotens sempiternus deus qui in filiis  
tua mundi eligis ut forma queque confu-  
das contende propius ut qui beate agnetis  
ignis et martiris tue sollempni colu-  
mna eius apud te patrocinia sentiamus  
per **epistolam** Confitebor **Rem** Spene tua  
Alia **v.** Advenit **Si in lxx. evenerit**  
**tractus** Qui seminavit in la **ewm** Hic  
est regnum celoz decem **ur.** **off.** Offerentur  
**H**ostias dñe quas tibi offerimus **Sec**  
propius suscipe et intercedente bñ ag-  
nete m're tua invidi p'ator nostroz  
absolve. per **con.** Quibus prudētes  
**R**efecti abo potuz celesti deus **copl**  
nostre te simplices exoramus ut in-  
cuis hec cōmemoracione percipim?  
eius immamur et preabus. per  
**S**anti **vincenii m'ris officium** letabitur **in**  
**A**desto dñe simplicitatibus **oro**  
nostris ut qui ex iniquitate nostra  
reos nos esse cognoscimus bñ vincē  
ni m'ris tui intercessione liberemur.  
per **Epistolam** Bñ vir qui in sapient **Rem**  
posuisti do' **Alleluia** letabitur **in**  
**Si in lxx. evenerit tunc sequēs titus**  
**B**eatus vir qui timet dñm in mandatis  
eius cupit vivis **v.** Potens in terra erit  
semen eius generatio rectorz benedictur

**v.** Gloria et domus in domo eius et iusti-  
cia eius manet in seculum **seculi ewm**  
**N**isi gratiam fructu **off.** Glia et honore  
**M**uneribus m'ris q's dñe p'abus **Sec**  
q' susceptis intercedere bñ vincenno  
m're tuo et celestibus nos invida mis-  
teris et clementer exaudi **p.** **con.** **vlt** **ver**  
**Q**uesim' omnipotens deus ut qui celestia  
alimenta percipimus et intercede  
te bñ vincenno m're tuo per hec cont'  
ōnia aduersa immamur. **p.** dñm  
nrm **S**ante **emerentianaue uirg'is et m'ris**  
**I**ndulgenciaam uobis dñe beata **oro**  
emerentiana uirgo et martir imploret  
que tibi grata semper extitit et merito  
castitatis et tue professione uirtutis **p.**  
**S**uscipe innumera dñe que in bñ **sec**  
emerentianaue uirginis et m'ris tue  
sollempnitate deferimus cuius nos  
confidimus patrocinis liberari. per  
**A**uiliantur uobis dñe **simp.** **opl**  
ta miseria et intercedente bñ eme-  
rentiana m're tua sempiterna pro-  
tectione confirmet **p.** dñm nrm ihm  
**In conuersione sancti pauli officium**  
**L**etemur omnes in domino hodiernum  
diem sollempniter celebrantes quo beatus  
paulus conuersione sua p'tentem mundū  
deceauit **v.** Domine p'basti me et cog

novi sessionem manum et resurrectionem meam  
**D**cus qui universum mundum **Do** **Et** **Et**  
 beati pauli apoli p[ro]phetie docuit da  
 nobis q[ui]s ut qui eius hodie conversionem  
 colimus per eius ad te exempla gladi  
 amur per d[omi]n[u]m u[er]o **lecto. amum. ap[osto]l[um].**  
**I**n diebus illis; Saulus adhuc spi  
 ritus inuidiam et cecis in discipulos  
 d[omi]n[u]m; accessit ad principem sacerdotu[m]  
 et petiit ab eo epistolas in damascum  
 ad synagogas ut si quos inueniret  
 huius uie viros ac mulieres uictos  
 perduceret ier[us]olimam. Et cum iter faceret co  
 tigit ut appropinquaret damasco. Et  
 subito circumfulsit eum lux de celo et  
 cadens in terram auduit vocem di  
 centem sibi. **S**aule saule quid me  
 p[er]sequeris? **R**ui dicit. **Q**uis es  
 d[omi]n[u]s? **A**t ille. **E**go sum ihesus nazare  
 nus quem tu p[er]sequeris durum est tibi  
 contra stimulum calcitrare. **E**t tremens  
 ac stupens dicit. **D**ne quid me vis facere?  
**E**t d[omi]n[u]s ad eum. **S**urge et ingredere  
 ciuitatem et dicetur tibi quid te oportet  
 ac facere. **V**iri autem illi qui conuocabat  
 cum eo stabant stupefacti audientes  
 quidem vocem uerbum autem uide  
 res. **S**urrexit autem saulus de terra:  
 apertisq[ue] oculis nihil uidebat. **A**d

20 borge supra q[ui]s 20 3 supra Acqfimo supra

manus autem illum trahentes; intro  
 duxerunt damascum. **E**t erat tribus  
 diebus no[n] uidens; et no[n] manducam  
 neq[ue] bibit. **E**rat autem quidam disci  
 pulus damasci no[m]i[n]e ananias et dicit  
 ad illum in uisu d[omi]n[u]s. **A**nanya. **A**t ille  
 ait. **E**te ego d[omi]n[u]s? **E**t d[omi]n[u]s ad illum.  
**S**urge et uade in vicum qui uocatur  
 rectus et quere in domo iude saulum  
 no[m]i[n]e tharsensem. **E**te eni[m] dixit et uidit  
 uirum ananiam no[m]i[n]e introeuntem et  
 imponentem sibi manus ut uisum re  
 cipiat. **R**edit autem ananias. **D**ne  
 audiu[m] multa de uir[o] hoc quanta  
 mala sanctis tuis fecerit in ier[us]olimam  
**E**t hic habet potestatem a principib[us]  
 sacerdotum alligandi omnes qui in  
 uocant nomen tuu[m]. **D**icit ad eum  
 autem d[omi]n[u]s. **W**ade q[ui]n uas electio[n]is  
 michi est iste ut portet nomen meu[m]  
 coram gentibus et regibus et filiis  
 israhel. **E**go enim ostendam illi; quanta  
 oportet eum pro no[m]i[n]e meo pati. **E**t  
 abiit ananias et introiit in domum  
 et imponens ei manus dicit. **S**aule  
 saule. **D**ne misit me ihesus qui ap  
 paruit tibi in uia qua ueniebas; ut ui  
 deas et implearis spiritu sancto. **E**t co  
 festim ceciderunt ab oculis eius tanq[ua]m

Quamē & uisum recepit. Et surgens  
baptizatus est. Et cum accepisset cibū:  
confortatus est. Fuit autē cum discipu-  
lis qui erant Damasci: per dies aliquot.  
& continuo ingressus in synagogas  
predicabat ih̄m quū hic est filius dei. Sta-  
tebant autem omnes qui eum audiebāt  
et dicebant. **H**omme hic est qui expug-  
nabat in ierusalem omnes eos qui in-  
uocabant nomen istud et hic ad hoc  
uenit ut uinctos illos duceret ad prin-  
cipes sacerdotum. Saulus autē multo  
magis conualecebat et confunde-  
bat iudeos qui habitabant Damasci  
affirmans quū hic est xp̄stus. **Qui:**  
Qui operatus est petro in apostolatu  
operatus est et michi inter gentes et cognou-  
erunt gratiam dei que data est michi.  
**Gratia** dei in me uacua non fuit &  
gratia eius semper in me manet. **Alia**  
Magnus sanctus paulus uas electionis  
uere digne est glorificandus. **Sicut**  
**uenient tractus** Tu es uas electōnis  
sancte pauli ap̄le uere digne es glori-  
ficandus. **P**redicator ueritatis et doc-  
tor gentium in fide et ueritate. **Per-**  
te omnes gentes cognouerunt gratiā  
dei. **Intercede** pro nobis ad deum  
qui te elegit. **Secundum mattheum**

10.  
**N**ill' t'. Dixit symon petrus ad ih̄m.  
Ecce nos reliquimus omnia et secuti su-  
mus te. Quid ergo erit nobis? **I**hesus  
autem dixit eis. Amen dico uobis: quia  
uos qui secuti estis me in regeneratione  
cum sederit filius hoīs in sede maiest-  
tatis sue sedebitis et nos super sedes  
duodecim iudicantes duodecim tribus  
isrl̄. et omnis qui reliquerit domū  
uel fratres aut sorores aut patrem  
aut matrem aut uxorem aut filios  
aut agros propter nomen meum:  
centuplum accipiet: et uitam eter-  
nam possidebit. **Credo** **officium** **Michi** autē  
**A**postoli tui pauli p̄abus dñe **Sec**  
plebis tue dona sanctifica ut que tibi  
tuo gratia sunt instituta gratiora fi-  
ant patrocinio supplicantes **p̄ p̄ta**  
**Te** domine **con** Amen dico uobis **opl**  
**S**ana a nos dñe salutari misterio  
quō ut pro nobis eius nō desit ora-  
tio cuius nos donasti patrocinio gi-  
bernari **p̄ Sancti iuliani ep̄i & conf**  
**A**audi dñe p̄ces n̄as quas in  
sancti iuliani confessoris tui atq; p̄-  
tias sollempnitate deferimus ut  
qui tibi digne meruit familiari eius  
intercedentibus meritis ab omnibus  
nos absolue peccatis **p̄** **per dñm**

1 3 — 70  
1 5 — 21  
1 7 —  
**A**cepta sit in conspectu tuo dñe **Sc̄**  
nostri deuoto ut eius uobis fiat sup  
plicatione salutatis pro cuius sollemp  
nitate defertur. **Per dñm nr̄m Compl**  
**D**a q̄s dñe fidelibus tuis sanctoz  
tuoz semper ueneratione letari et  
eorum p̄tina simplicatione iuuari  
**Per Sancte agnetis sc̄o offi. iulian**  
**D**eus qui uos annua b̄te agnetis  
uirginis et maris tue sollempni  
te letificas. Da ut quam ueneramur  
officio etiam p̄comendationis seq̄  
mur exemplo **per enla. Sap̄ia uocat**  
**Rem. Oileristi iusticia. Alla v̄. S uene**  
**tia eum. Sile est regnum celorum**  
**thesauro ab. offer. Offerentur. Sec̄**  
**S**uper has q̄s dñe hostias benedic  
tio copiosa descendat que ad sanctifi  
cationem uobis clementer operetur  
et de sancte agnetis uirginis et maris  
tue sollempnitate letificet **p̄ cō. Sile ē.**  
**S**implimus dñe celebritatis **compl**  
annue uotua sacramenta p̄ri q̄s  
ut et temporales uobis uite reme  
dia p̄beant et eterne **p̄. S̄a ignuati orō**  
**D**a q̄s omnip̄s deus ut qui b̄ti igna  
ti uiris tui atq̄ pontificis sollemp  
nia colimus eius apud te intercessi  
onibus adiuuemur. **Per dñm //**

105  
**H**ec hostia dñe q̄s emundet **Sc̄**  
nostri delicta et ad sacrificium q̄s  
brandum subditorum tibi corpora  
mentestq̄ sanctificet. **Per dñm Compl**  
**R**efecti participacione numeris  
tri q̄s dñe deus noster ut cuius  
quimur cultum sentiamus effectū  
**In purificatione sc̄e marie ignis dñe**  
**O**m̄p̄e sempiternus **Sc̄. S uenit**  
deus manifestatem tuam simplices et  
dramus ut sicut unigenitus filius  
hodierna die cum nostre carnis sub  
stantia in templo est p̄sentatus ita  
uos facias purificatis tibi mentibus  
presentari. **per enuadē do. S uenit**  
**H**ec dicit dñs deus. **Isaie. p̄.**  
**E**cce ego mittam angelum meum  
qui p̄parabit uiam ante faciem me  
am. Et statim ueniet ad templum  
stium dñator quem uos queritis  
et angelus testamenti quem uos  
uultis. **Ecce uenit dicit dñs exercitu**  
**um. Et quis poterit cogitare diem**  
**aduentus eius. Et quis stabit ad**  
**inuentum eum. Ipse enim quasi**  
**ignis conflans: et quasi herba**  
**fillorum. Et sedebit quasi cōflans**  
**et emundans argentum: et pur**  
**gabit filios leui. Et tolabit eos**

**S**ancti gregori pape offi<sup>m</sup> Sacerdotes

**D**eis qui nos bñ gregori con<sup>o</sup>o  
fessoris tui atq; pontificis annua sol  
lemnitate letificas concede ppicias  
ut eius opere atq; doctina scripturæ me  
misteria multa cognovimus eius apud  
te semper patrocinia sentiamus per

**Epistola:** Optavi et datus est **Qui** Invenit  
dñs **Tractus** Bñs vir ewall<sup>m</sup> Vigilate

**A**mmie vobis dñe **offeret** voluntas mea  
ut intercessione bñ gregori hec **ser**  
vobis prolicet oblatio quam involando  
totius mudi tribumti relaxari delice  
ta per dñm nr̄m **con** fidelis serm<sup>o</sup>

**D**eis qui bñm gregorium pon<sup>o</sup>o  
tificem tuum scōy tuorū meritis coe  
quali concede ppicias ut qui cōme  
morationis eius festa proluimus  
vite quoq; imitemur exempla per

**S**ancti benedicti abbatis offi<sup>m</sup> De iusti

**I**ntercessio nos q̄s dñe bñ bene **o**o  
dicti abbis cōmendet ut quod nostris  
meritis nō vallemus eius patrocinio  
alleguamur. **Epistola** Dilectus deo **Qui**  
dñe p̄venisti **Tractus** Bñs vir ewall<sup>m</sup>  
Nemo attendit **offeret** desiderium **ser**

**S**atis altibus dñe hostias suppo  
sitas sc̄is benedictus abbas questū  
in salutem nobis p̄venire deposcat  
per dñm nr̄m **con** Amen dico. **Compl**

**P**rotegat nos dñe cum tu p̄ceptione  
sacramenti bñs benedictus abbas pro  
vobis intercedendo et cōversationis e  
xipiamur insignia intercessionis ip̄us  
percipiamus suffragia. **per** **In annun**  
**nacione dñi offi** corate celi **tye ref**

**D**eus qui de bñe marie **oratio** alla ali  
ignis utero verbū tuū angelo munitate  
carnem suscipere voluisti. p̄a supplicab  
tis. ut qui vere eam dei genitricē cre  
dimus eius apud te intercessionibus  
adjuvemur **per** eundē **lco** ysaie **pshe**

**H**ec dicit dñs deus. **Ex**edietur vir  
ga de radice yesse et flos de radice ei  
ascendet et requiescet super eum sp̄s  
dñi. sp̄s sapientie et intellectus. sp̄s  
consilii et fortitudinis. sp̄s scientie  
et pietatis. replebit eum sp̄s timo  
ris dñi. **Non** secundum visionem.  
oculorum iudicabit. neq; sc̄dm audi  
tum aurium arguet: sed iudicabit  
in iusticia paupes. et arguet in equi  
tate pro mansuetis terre. **Et** percu  
tiet terram virga oris sui: et spiritu  
labiorum suorum interficiet impiū  
**Et** erit iusticia cingulum lumborum  
eius: et fides tinctorium reum  
eius **Qui** Tollite p̄tas p̄m **Tractus**

**M**arie marie gr̄a plena dñs tecum **Be**  
nedicta in unheribus et benedicto fructo

neutris tui **S**piritus sanctus superueniet  
 in te et virtus altissimi obumbrabit tibi  
 Ideoque quod nascetur ex te sanctum voca-  
 bitur filius dei **Te 106 Alla v. d. uirga**  
 velle. **Item Alla v. Surrexit dñs et oc-**  
**euant<sup>m</sup>** Nullus est angelus gabriel **Re-**  
**feria quarta quatuor tpm in aduentu.**  
**Credo offertoriū** Ave maria gratia **Sec<sup>e</sup>**  
**T**u mentibus nris q̄s dñe vere fidei sa-  
 cramenta confirma ut qui conceptum  
 de virgine deum verū et hoīem confi-  
 temur per eius salutare resurrectio-  
 nis potentiam ad eternam mercedem  
 puenire leticiam **per eundem p̄tiao**  
**Et te in annunciatione Conſtare ungo**  
**G**raciam tuam q̄s dñe mentibz **cōpl**  
 nostris infunde ut qui angelo nunci-  
 ante xpi filii tui incarnationem cog-  
 nouimus p passionem eius et cri-  
 cem ad resurrectionis gliam p̄dica-  
 uimur **p. e. S̄i ambrosii epi offi. Statuit ei**  
**D**eus qui populo tuo eterne **ōrō**  
 salutis bñm ambrosium ministrum  
 tribuisti p̄ra q̄s ut quem doctorem  
 vite habuimus in terris intercesso-  
 rem habere mereamur in celis **per**  
**Ep̄la** Optati et datus **Rem** Ete sacer-  
 dos **tracto** Beatus vir **ut s̄ in p̄cedē**  
**folio de s̄o gregorio. tpe resurrectiois**  
**Alla v. Inueni Alla v. Angelo do euant<sup>m</sup>**

**W**igilate **offer<sup>m</sup>** Veritas mea **Sec<sup>e</sup>**  
**O**m̄p̄e sempiternae deus numeratae  
 maiestati oblata p̄ intercessionem bñi  
 ambrosii confessoris tui atq; pontificis  
 ad perpetuam fiat nobis puenire salutē p̄  
 dñm nr̄m ih̄m xpm **cō** fidelis serm<sup>o</sup> **apl**  
**S**acramenta salutis nr̄e suscipientes  
 q̄s om̄p̄e deus ut bñi ambro-  
 si confessoris tui atq; pontificis nos  
 ubiq; oratio adiuuet in cuius uenera-  
 tione her̄ tue obtulimus maiestati p̄  
**Sanctorum nr̄m tiburci et ualeriani**  
**S**ancti tui dñe benedicant te **officiū**  
 gloriam regni tui dicent **Alla v. Exaltabo**  
 te deus meus rex et benedicam nomini  
 tuo in seculum et in seculum seculi **Ḡha ōrō**  
**P**resta q̄s om̄p̄e deus ut qui sanctorū  
 tuorū tiburci ualeriani et maximi col-  
 lempnia colimus eorū etiam virtutes  
 unitemur **p. epl̄a** Iusti in ipe **Alla v. d.**  
**G**audere iusti in dño reatos deat collat  
**Q**uall' **p. dicit i. d. s. S̄i mathē** datus  
**E**te ego mitto vos sicut oues in  
 medio luporū. **E**stote ergo pruden-  
 tes sicut serpentes et simplices si-  
 cut columbe. **C**auete autē ab homi-  
 nibus. **T**radent enim vos in concili-  
 is et in synagogis suis flagella-  
 bunt vos. **E**t ad p̄sides et ad reges  
 ducentur p̄pter me; in testimonium

meum. **Micha** **v.** Inter natos mulier  
 no fuerit maior iohanne baptista **S. m.**  
**N** ill t: Elizabethi impletum **Incant.**  
 Est tempus parienti: et peperit fili  
 Et audierunt cognati et vicini eius  
 quia magnificavit dñs misericordiam  
 suam cu illa: et congratulabantur ei.  
 Et factum est in die octavo uenerunt  
 circumcidere puerum: et uocabant  
 eum nomine patris sui zachariam. Et  
 respondens mater eius dixit. Nequaquam  
 s uocabitur iohes. Et dixerunt ad  
 illam. Quia nemo est in cognatio  
 ne tua: qui noceatur hoc nomine. Inui  
 ebant autem patri eius: que uellet no  
 tari eum. Et postulans pugillarem:  
 scripsit dicens. Iohannes est nomen  
 eius. Et mirati sunt uniuersi. **Apoc.**  
 tum est autem illico os eius et lingua  
 eius et loquebatur benedicens deum.  
 Et factus est timor super omnes uicinos  
 eorum: et super omnia montana in  
 deo divulgabantur omnia uerba hec.  
 Et posuerunt omnes qui audierant  
 in corde suo: dicentes. Quis putat  
 puer iste erit. Et enim manus domini erat  
 cum illo. Et zacharias pater eius reple  
 tus est spiritu sancto: et prophetauit dicens.  
**Benedictus dominus deus israel:** quia  
 uisitauit et fecit redemptionem  
 plebis sue **offer.** Iustus ut palma

**T**ua dñe numeris altaria **Sere**  
 cumulamus illi<sup>o</sup> natiuitatem ho  
 nore debito celebrantes quoniam salua  
 torem mundi et tecum affinitatem  
 et adesse monstrant. **Doi<sup>m</sup> n. Con<sup>o</sup>**  
**T**u puer propheta altissimum uocaberis pre  
 ibis enim ante faciem domini paremaser.  
**S**umat etiam tua deus beati **p<sup>o</sup> co:**  
 iohannis baptiste generatione le  
 titiam. per quem sue regeneratio  
 nis cognouit actorem. **Domini n<sup>m</sup>**  
 ihm xpm filium tuum cum tecum **S. m.**  
**martirium iohannis et pauli offi<sup>m</sup>**  
**M**ulte tribulationes iustorum et de  
 his omnibus liberant eos dominus. Dominus autem  
 todit omnia ossa eorum unum ex his  
 non conteretur. **Benedicam dominum in omni**  
**Q**uestimus omnipotens deus ut **oratio**  
 nos gemmata letitia hodiernae festi  
 uitatis excipiat que de beatorum  
 iohannis et pauli glorificatione procedit  
 quos eadem fides et passio uere  
 fecit esse germanos **p<sup>o</sup> ad romanos**  
**P**res: Quis nos separabit a  
 caritate christi. Tribulatio. angustia.  
 an persecutio. an fames. an nuditas.  
 an periculum. an gladius. Sicut  
 scriptum est. Quia propter te mortifi  
 camur tota die: estimati sumus  
 ut oues occisionis. **Sz** in his om  
 nibus superamus: propter eum qui di

lerit nos Certus sum enim quod neque  
mors. neque vita. neque angeli. neque  
principatus. neque potestates. neque virtutes.  
neque instantia. neque futura. neque  
fortitudo. neque altitudo. neque profundum.  
neque creatura alia potest nos separare a caritate dei. que  
est in christo ihesu. domino nostro. **Ecce quod**  
**bonum et illud.** Isti sunt due olive et duo  
candelabra licentia ante dominum habent  
potestatem claudere velum nubibus et  
aperire portas eius quia lingue eorum  
claves celi facte sunt. **Attendite a**  
**fermento phariseorum.**

**Hostias tibi domine sanctorum nostrorum**  
**tuorum iohannis et pauli dicatas meri**  
**tis benignus assidue et ad perpetuum**  
**nobis tribue pervenire sublimi**  
**domini.** **Et si coram hominibus tormentata**  
**passi sunt deus temptavit eos tanquam**  
**aurum in fornace probavit eos et quasi**  
**holocausta accepit eos.**

**Simplius domine sanctorum nostrorum**  
**collempnia celebrantes sacrificia**  
**ta celestia prece que. ut quod tempo**  
**raliter gerimus eternis gaudis**  
**consequamur.**

**In vigilia petri.**  
**Dicit dominus petro cum esses et pauli officii**  
**unior tangebans te et ambulabas ubi**  
**nolebas cum ante seniens extendes**  
**manus tuas et alius te tingeret et du**

ter quo tu non vis hec autem dicit significans  
quia morte clarificatus esset de  
um. **Celi enarrant gloriam dei et opera**  
**Prestita que omnis deus ut illis oratione**  
**nos punitas perturbationibus contini**  
**quos in apostolice confessionis petri so**  
**lidoasti per dominum in actu apostolorum.**  
**In diebus illis. Petrus et iohannes**  
**ascendebant in templum. ad hora**  
**orationis novam. Et quidam vir qui**  
**erat claudus ex utero matris sue ba**  
**lilabatur. quem ponebant cotidie**  
**ad portam templi que dicitur speciosa**  
**ut peteret elemosinam ab introitu**  
**tibus in templum. Is cum vidisset**  
**petrum et iohannem incipientes introire**  
**in templum. rogabat ut elemosinam**  
**acciperet. Intuens autem in eum petrus**  
**cum iohanne dixit. Respice in nos.**  
**Et ille intendebat in eos. sperans se**  
**aliquid accepturum ab eis. Petrus**  
**autem dixit. Argentum et aurum non est**  
**mihi. quod autem habeo hoc tibi do. In nomine**  
**ihesu christi nazareni. surge et ambula.**  
**Et apprehensa manu eius dextera. al**  
**lenavit eum. Et protinus consolida**  
**te sunt bases eius et plantae. et exi**  
**liens stetit et ambulabat. Et intra**  
**vit cum illis in templum. ambulans**  
**et exiliens et laudans deum. Et in**  
**dit eum omnis populus ambulans et**

dies azimor. Quē tū apprehēdit  
misit in carcerem tradens quatuor  
quaterinombz militum custo  
diendum: nolens post pascha pro  
ducere eum ipso. Et petrus quidē  
seruabatur in carcere: orō at fiebat  
sine intermissione ab ecclā ad deū  
p̄ eo. Cū at producturus esset eū  
herodes: in ipā nocte erat petrus  
dormiens inter duos milites vit  
tus cathenis duabz. Et custodes  
ante ostium: qui custodiebant car  
cerem. Et ecce angelus dñi affuit:  
et lumine resplendit in habitaculo carce  
ris. Percussitq; latere petri exci  
tauit eum dicens. Surge uelociter  
Et ceciderunt cathene de manibz  
eius. Dicit aut angelus ad eum.  
Pregangere et calcia te caligas  
tuas. Et fecit sic. Et dixit illi. Circū  
da tibi uestimentū tuū et sequere  
me. Et exiens sequebatur eum:  
et nesciebat quia uerum est qd  
fiebatur p̄ angelum. Estimabat at  
se uisum uidere. Transientes at  
primā et secundā custodia: uene  
runt ad portam ferream que ducit  
ad ciuitatem que ultro aperta est  
eis. Et exientes precesserunt uiam  
unū: et continuo discessit angelus  
ab eo. Et petrus ad se reuersus

dixit. Nunc scio uere quia misit dñs  
angelum suū: et eripuit me de ma  
nu herodis: et de om̄i expectatione  
plebis iudeorum. **Constitues e  
os p̄ncipes. Alla. Beatus es symō  
bariona quia caro et sanguis nō reue  
lauit tibi s̄ pater meus qui in celis est.**  
**N ill t: Venit iste in S̄ mattheum**  
partes cesaree philippi: et interro  
gauit discipulos suos dicens. Quē  
dicunt homines esse filium hominis?  
At illi dixerunt. Alii iohannē bap  
tistam. alii at helyam. alii uero ihe  
rennam: aut unū ex prophetis. Dicit  
illis iste. Vos autem quē me esse  
dicatis? Et iudeus symon petrus  
dixit. Tu es xpc̄ filius dei uiui.  
Respondens at ille dixit ei. Bea  
tus es symon bariona. quia caro  
et sanguis nō reuelauit tibi: sed  
pater meus qui in celis est. Et ego  
tibi dico. quia tu es petrus:  
et super hanc petram edificabo  
eccliam meam. Et porte inferi nō  
p̄ualebunt aduersus eam. Et tibi  
dabo clauēs regni celorum. Et  
quodcūq; ligaueris super terrā:  
erit ligatum et in celis. Et quod  
cūq; solueris super terrā: erit  
solutum et in celis. **Credo. Constitues**  
**Hostias dñe quas nōi tuo sacra**

**E**cce iste uenit saluus in mon-  
 tibz transiens colles. filius est  
 dilectus meus capree hymnologz  
 ceruorum. **E**cce ipse stat post parie-  
 tem nostram respiciens per fenestras  
 prospiciens per cancellos. **E**cce dilectus  
 meus loquitur michi. **S**urge ppera  
 amica mea et ueni. **J**am enim hyems  
 transiit ymber abiit et recessit. flo-  
 res apparuerunt in terra nostra temp-  
 putacionis aduenit. **V**ox turti-  
 ris audita est in terra ista. facis  
 protulit grossos suos. **V**inee flo-  
 rentes odorem dederunt. **S**urge  
 amica mea sponsa mea et ueni co-  
 lumba mea in fontanibus petre.  
 et in caueris macere. **O**steude  
 michi faciem tuam. sonet uox tua  
 in auribus meis. **V**ox enim tua dul-  
 cis et facies tua delecta. **B**ene-  
 dicta et. **A**lla. **I**n maria be-  
 nignitas per secunda lauda-  
 tur dum uisitans <sup>elzabet</sup> ut subdi-  
 ta paradur. **A**lla. **S**urgens  
**M**aria: **E**rgens maria abiit in  
 montana cum festinatione in ciui-  
 tatem iuda. **E**t intravit in domum  
 zacharie et salutauit elzabeth  
 et factum est ut audiuit saluta-  
 tionem marie elzabeth exulta-  
 uit infans in gaudio in utero

ois. **E**t repleta est spiritu sancto **elzab**  
 elzabeth et exclamauit uoce  
 magna et dixit. **B**enedicta tu  
 inter mulieres et benedictus fruc-  
 tus uentris tui. **E**t unde michi  
 hoc ut ueniat mater domini mei ad  
 me. **E**cce enim ut facta est uox salu-  
 tacionis tue in auribus meis exul-  
 tauit in gaudio infans in utero  
 meo. **E**t uita que credidit. quam pfi-  
 ceatur in ea que dicta sunt ei a  
 domino. **E**t ait maria. **M**agnificat  
 anima mea dominum. **E**t exultauit spiritus  
 meus in deo salutari meo. **Q**uia  
 respexit humilitatem ancille sue  
 ecce enim ex hoc uisum me dicent  
 omnes generationes. **Q**uia fecit michi  
 magna que potens est. et sanctum nomen  
 eius. **E**t misericordia eius a progenie in pro-  
 genes timentibus eum. **F**ecit po-  
 tentiam in brachio suo. dispersit  
 superbos mente cordis sui. **D**e-  
 posuit potentes de sede et ex-  
 altauit humiles. **E**sturientes imple-  
 uit bonis et diuites dimisit in-  
 aues. **S**uscepit israel puerum suum.  
 recordatus misericordie sue. **S**icut locu-  
 tus est ad patres nostros abraham  
 et semini eius in secula. **M**ansit  
 autem maria cum illa quasi mense  
 sibus tribz et reuersa est in domum

**In** annu credo dicitur offerre felix in **Be**  
**S**alutaris victimae oblationem.  
tibi deus pater omnipotens ym  
molamus suppliciter deprecantes  
ut sicut inthemerate uirginis  
marie uiscera filii tui ihu xpi gl'a  
illustrasti. ut te in spu exultationis  
et leticie magnificaret. ita pene  
tralia cordis uiri spūs scī digne  
ris suauitate perfundere q̄tis  
sacro delibuti caritate uenia  
consequi p̄tor. tēp̄ uic et semp  
p̄is uentibz magnificare mere  
mur per do **Con** **Be**ata uiscera  
**R**efecti et reuocati sacro **Cōpl**  
celestis alimonie pabulo tunc  
tam clementiam tuam flagita  
mus dñe deus n̄r ut qui enca  
none festiuitatis paginuis in  
xpi ihu et marie sandibz moe  
lunenter maneamus per eundē  
**E**andē die **pre**lli et **martiniani** **ōrō**  
**D**eus qui nos b̄tor uirū tuor  
prelli et martiniani confessioni  
bus gl'osis circumdas et prote  
gis. da nobis et eorum imita  
tione proficere et intercessioe  
**S**ustipe q̄s dñe **Be**atū **g**audere p  
p̄ces et munera que et tuo sunt  
accepta conspectui sanctorum  
tuorum p̄tibz adiuuemur per

**C**orporis sacri et p̄noli san **Cōpl**  
gimus sacriati libamine q̄s dñe deus  
n̄r. ut quod pia deuotione gerimus  
certa redemptione capiamus per  
**In octaua ap̄lor** **S**apient. **Gl**ia **ex**  
**D**eus tuus dextera b̄tin petri **ōrō**  
ambulantiem in fluctibz ne merge  
retur erexit et coapliu eius paulū  
terno naufragantem de profundo  
pelagi libera. exaudi nos p̄tius  
et concede ut amboz meritis et pre  
ciis eternitatis gloria ostēquimur **ps**  
**H**u sūt uirū uic quorū **libri sapie**  
iusticie obliuionem nō acceperūt  
Cum senie eorū p̄manēt bona he  
reditas sc̄a nepotes eorū. Et in tes  
tamentis stetit semen eorū. et filii  
eorum p̄pter eos usq̄ in eternum  
manent. **S**uatio eorū et gloria  
eorū nō derelinquetur. Corpora  
eorū in pace sepulta sūt et nomē  
eorū uiuet in secula **S**apientia  
eorū narrabunt omnes p̄ph. et  
laudem eorū pronūciat omnis  
eccl'a sc̄orum **Quid** in omnem terram  
aueluyā **ps** sūt due obue **S** **mathe**  
**N**ull' t' iussit ihc discipulos suos  
ascendere in nauiculam et p̄ce  
dere eum transiretin donec di  
mitteret turbas. **Et** dimissa tur  
ba ascendit in montem solus

at malitiam **Rm** Dilexisti iusticiā **111**  
**111** Diffusa ē grā **ewii** Hic est regnū  
reloxum deē uiginty **off** Diffusa ē  
**A**cepta sit tibi dñe tacite ple **bet**  
bis oblatio pro tuoz honore scōrū  
quoz se meritis p̄cepisse de tribu  
latione cognoscat aueritū **p̄** **111** **111**  
**S**acrafiti dñe famuliam **ap̄** p̄deus  
tuam mūeribz sacris. eius q̄s inter  
uentione nos refone tuus collep  
ua celebramus **p̄** **Mare magdale**  
**G**audemus omnes in **111** **111** **111**  
**M**argire nobis clemētissime **111**  
pater q̄ sicut b̄ta maria magdale  
na dñm n̄m ih̄m xp̄m super oīa  
diligendo tuozū obtinuit ueniā  
p̄tōz ita nobis apud tuam misē  
ricordiam sempiternam impet̄  
beatitudinem **p̄** **111** **111**  
**M**ulierem fortem quis inueniet  
p̄cū de ultimis fruibz p̄tium eius  
confidit in ea cor uiri sui et spoliis  
nō indigebit. Reddet ei bonum et  
nō malum oībz diebus uite sue  
Ruelunt lanam et lūm. et opata  
est consilio manūū suarū. Facta ē  
quali uanis iustitioris delonge  
portans panem suū. Nocte surrex  
it deditq̄ p̄dam domesticis suis  
et cibaria ancillis suis Considera  
uit agrum et emit eū. de fructu

16  
manūū suarū plantant uineam  
Acureit fortitudine lūbos suos.  
et roborauit brachium suū. **111**  
tant et uidit qm̄ bona est nego  
ciatio eius. nō extinguetur in  
nocte lucerna eius. Manū suā  
misit ad fortia. et digiti eius ap  
prehenderunt fulcra. Manū suā  
aperuit inopi. et palmas suas  
extendit ad pauperem. Nō time  
bit domum sue a frigoribz unius.  
omnes domestica eius uestiti sūt  
duplicibz **S**tragulatam uestem  
fecit sibi. uillus et purpura **111**  
mentū eius **N**obilis in portis  
uir eius quando sederit cū se  
natoribz terre. **S**yndonem fecit  
et uendidit. et cingulum tradi  
dit chanaaneco. Fortitudo et de  
cor indumentum eius. et ride  
bit in die nouissimo. **O**s sanum  
apuit sapie. et lex clementie  
lingua eius **C**onsiderauit sem  
tas domus sue. et panem otio  
sa nō comedit. **S**urrexerunt  
filii eius et b̄tissimam p̄dicauē  
runt. et uir eius laudauit eam.  
**M**ulte filie congregauerūt dñm  
nas tu sola sup̄gressa es uniu  
sas. **F**allax gratia et uana est  
pulchritudo. mulier timens

deum ipsa laudabitur. Date ei de fructu manuum suarum. et laudent eam in portis opera eius. **Et** surrexit dominus et occurrens mulieribus ait auete. tunc accerserunt et tenuerunt pedes eius. **Nullus** rogabat ihesum quidam pharisaeus ut manducaret cum illo. **Et** ingressus domum pharisei discubuit. **Et** ecce mulier que erat in ciuitate peccatrix. ut cognouit. quod attubisset in domo pharisei. attulit alabastrum unguenti. et stans retro tetigit pedes eius lacrimis cepit rigare pedes eius et capillis capitis sui tergebat. **Et** osculabatur pedes eius et unguento ungebat. Videns autem phariseus qui vocauerat eum. ait intra se dicens. hic si esset propheta sciret utique que et qualis esset mulier que tangit eum quia peccatrix est. **Et** respondens ihesus dixit ad eum. **Simon** habeo tibi aliquid dicere. At ille ait. magister. dic. **Duo** debitores erant cuidam feneratori. **Unus** debebat denarios quingentos et alius quinquaginta. **Non** habentibus illis unde redderent. donauit utrisque. **Quis** ergo eum plus diligit. **Respon-**

dens **Simon** dixit. **Quia** is cui plus donauit. At ille dixit. **Recte** iudicasti. **Et** conuersus ad mulierem dixit **Simon**. **Vides** hanc mulierem. **Intraui** in domum tuam aquam pedibus meis non dedisti. **Hec** autem lacrimis rigauit pedes meos. et capillis suis terxit. **Osculum** michi non dedisti. **Hec** autem ex quo intuiuit. non cessauit osculari pedes meos. **Propter** quod dico tibi. **Remittuntur** ei peccata multa quoniam dilexit iustitiam. **Qui** autem minus dimittitur. minus diligit. **Dixit** autem ad mulierem. **Da** tibi te salutem fecit. **Vade** in pace. **Et** dixit mulieribus que queritis **simonem**. **Hanc** nostre oblationis hostiam terribilis et uulgaris. **Deus** beata maria magdalena sumptu annulet incrementis. et ad remedium nobis peruenire deponat. **Per** doctorem **diffusa** est. **Sancitificet** uos quibus dominus et inueniat. **Et** intercedente beata maria magdalena diuini numeris sacra liba

9 5 5 1

... quia ... de ...

quod xana  
mana est

**A**lla **g** Non vos me elegistis **S** **mathe**  
**I**ll' r. Accessit ad ihu mater fili  
 orum zebedei cu filius eius: ado  
 rans et petens aliquid ab eo. **Am**  
 dixit ei. Quid vis. **A**it illi. **D**ic ut  
 sedeat hu duo filii mei unus ad  
 dexteram tuam et unus ad sinistra:  
 in regno tuo. **R**espondens aut iste: dixit.  
**R**esatis quid petatis **P**otestis bi  
 bere calicem quem ego bibiturus  
 sum. **D**icit ei. **P**ossimus. **A**it illis.  
**C**alicem quidem meum bibetis;  
 sedere aut ad dexteram meam et si  
 nistram non est meum dare vobis.  
**S**ed quibus paratum est a patre meo  
**O**blationes ipsi tunc **off** michi at  
 dne qd bti apli tui iacobi passio  
 bta contulit. ut que vris no apta  
 sunt meritis fiant tibi placata et  
 deprecatione per **vos** qui **apl**  
**B**eati apli tui iacobi qd dne in  
 tercessione nos adiuvata pro tang  
 sollempnitate perceperimus tua  
 tra letantes **eadem die** **hroz** **thoz**  
**P**roter qd **omne** **oro** **et** **crucifatis**  
 deus ut qui **gloriosos** **martires** **trio**  
 thoz **et** **crucifatis** **fortes** **i**  
 sua confessione cognovimus **pro**  
 apud te **intra** **intercessione** **tena**  
**annus** **per** **dominum** **istum** **Beate**  
**S**acrificis **ps** **q** **dne** **intende**

placatus et intercedentibus sanctis  
 tuis devotioni nre pfiat et ca  
**Q**uesimus ope deus **opt** **luti** **per**  
 ut illius salutaris capiamus  
 effectum cuius per hec misteria  
 pignus accepimus **per** **de** **facta**  
**G**audemus oves in dno **Anna** **off**  
 diem festum celebrantes sub honore  
 anne de quaz sollempnitate gau  
 dent angeli et collaudant filium dei **ps**  
 Fructavit cor meum verbu bonu dico ego  
 opera mea regi **G** **h** **In** **primis** **dieb**  
**D**ilexisti iustitiam et odisti iniquita  
 tem **pro** **pterea** **unxit** **te** **deus** **deo** **tuis**  
 oleo **lencae** **pro** **consortibus** **tuis** **Fructavit** **g**  
**D**eus qui bte anne tantam **oro**  
 gram donare dignatus es ut be  
 atissimis nrem tuam in utram  
 in suo glorio utero portare mere  
 retur. **D**a nobis per intercessio  
 nem nris et filie tue **pro** **gratiam**  
 nis habundantiam ut quam  
 sollempnia pio amore complec  
 tatur eaz **ps** **ad** **invenimur**  
**F**elix est sterilis **plu** **capient**  
 et inconvulsa que nescit thoz  
 in delicto; habebit fructu in res  
 pectione aiaz **sc** **Et** **que** **non**  
 est opata per manus suas **in** **qu**  
 tatem. nec cogitavit aduersus  
 deum nequissima **D**abitur ei si

72  
999  
Quia

Dei electum et electo  
dei acceptissima. Bonum  
rum gloriosus est fructus et  
condit radiis sapie. Hinc  
ultra in consummatione erunt  
et in unquo thoro exterminabit  
semen. Et si quis em longe vite  
erunt in nichilum computabitur  
et sine honore est. Nonnulla eoz  
Naciones em unque. Dne sunt  
consummationis. D. q. pulchra e  
tista generatio cu caritate. Hinc  
ortalis e em memoria illius. qm  
et apud deum nota est et apud  
hoies. Cum pns e illam uniat  
et desiderant cu se eduxerit.  
Et ipse em conata triumphat  
incomquator certaminu. pms  
vincens. Per uentate xpa  
Balne sca mater amia mats xpi un  
alua uobis dona uite manna et sc  
vnu firm palma cu xpo in glia

**F**elicis unctus ex reli lme unctus  
sunt in altitudine de stellis ordine  
fulgens pulchre magis felix ano  
pge me de qua nato tres scs sibe del  
gunt si deza astray stellifca. Pms  
pit mariam celum que pstat vi  
tam angelicam florens archa gracie  
templum regis glorie hec qua deus  
seruauit uirginem uer deum parit

et hoieum celum in se totentis iusticie  
hic poulas in suo sanguine nos ex  
pulos lauit a crumie adoptans in  
filios et regni condonos. Iustia parit  
iacobum altera ioseph in dnm hinc  
nem scia uiros apostolicos unque  
magnificos hinc maiorem in hinc  
iacobum sequens pit iohem pms  
qui xpi iusticiam seplir eu. Hinc  
Amia tot dei beneficis conuatis  
pit et macis tot stellis nomam di  
tant etiam. Dele uias amia uite  
rias deus in te moustrat. D. q. m  
virtutes potencie dotestis. Hinc  
D maria dulce refugium. Hinc  
p patrum nos scs gra. Hinc  
firi pernus Amen. Amen.  
**N** ill e. Dixit dñe dñe dñe  
Dumms labor boni fructus boni  
nos scs mala. Mala in hinc  
tus pms. Mala in hinc  
labor mala fructus boni  
Dumms arbor que no fructus  
boni exidetur et in hinc  
tetur. Igitur ex fructus boni  
nos scs eos. Non dñe dñe  
michi dñe dñe in hinc  
celoz. Sed qui facit uoluntate  
pms mei qui in celis est. Ipe in  
trabit in regnum alorum. Amen.

In omne...  
#

18.  
Filie regum in honore tuo assistit regina  
a dextris tuis in vestitu deaurato cir  
**P**resentibus sacrificiis **Sec**undata vante  
q̄s dñe intende placatus ut interces  
sione bñe anime que n̄r est n̄ris  
tue deuotioni n̄re proficiant et  
saluti **Qui vi cō.** Diffusa est gr̄a in la  
**C**elestibus sacramentis et diu **opl**  
uis epulis uegetati q̄s dñe deus  
n̄r ut intercedente bñā anima quā  
n̄rem esse n̄ris filii tui confitemur  
ad eternam mereamur pertinge  
consolationem et pacem per do  
**Marthe uginis.** Gaudeamus oēs **oro**  
**G**audi nos deus salutaris n̄r  
ut sicut de bñe marie uginis me  
festiuitate gaudemus ita pie de  
uotionis erudiamur affectu **p̄o**  
**Ep̄la** Mulierem fortem quis **utq̄ ibi**  
palmas tuas extendit ad pau  
perem **Qui p̄ter ueritate** **Alia v̄** uem  
electa mea **euau.** Intrauit ih̄sus in  
quoddā castellum **et accipit̄s ma**  
**offerretur.** Filie regum in honore **Sec**  
**A**cepta tibi sit dñe sacrate ple  
bis oblatio pro sc̄oz tuoz hono  
re quoz se meritis percepisse  
de tribulatione cognoscat auxi  
lium per do **uothuudi n̄ris** letabit̄  
**C**ordibz n̄ris q̄s dñe: **oro** in f̄to  
vere fidei splendor illuceat et bñ  
**4 cō** diffusa ē **opl** Sacrasse dñe saliaz tua  
in uerbis. **fac̄s** q̄s in ueritate nos respice  
cuius sollempnia celebi am̄ per dñm

uothuudi n̄ris tui intercessio sa  
lutaris ab instantibus periculis  
nos defendat **p̄ do** **ep̄la** Beatus  
uir qui inuentus est **et** iustus ut pal  
lida **et** letabitur iustus **euau.** **S**i quis  
uult post me **offer.** Gloria et h̄ore **Sec**  
**O**blatis q̄s dñe placare m̄ueri  
bz et intercedente bño uothuudo  
n̄re tuo a cunctis nos defende  
periculis **p̄ dñm cō.** **posuisti** **opl**  
**U**n dñe perceptioe sacramenti  
et a n̄ris numdemur occultis  
et ab hostium liberemur in fi  
diis **p̄ olam regis et n̄ris** letabit̄  
**Q**uip̄ sempiternue deus **oro** in f̄to  
maiestatem tuam simpliciter ero  
raamus ut sicut beatus olamus  
tua p̄uidencia rex in terris exi  
tit catholicis ita apud tuā mi  
sericordiam uerus martir sit  
ipse pro nobis p̄petuis inter  
cessor **per ep̄la** **U**stus uir qui in  
uentus est sine ma **et** posuisti dñe  
**Alia v̄** **S**te olane qui in celis letaris  
cū angelis intercede pro nobis ut  
mereamur dño reddere hostia laudis  
**euau.** **N**isi gram̄ fuer̄ **off** **G**loria et h̄ore  
**S**uscipe clementissime deus **Sec**  
has oblatōnes quas in tui cō  
memoracōne et bñ olam ue  
neracione tibi deo unio et ueo

offerimus ut per hec scilicet sacrificia  
et uiris tui gloria suffragia  
ab omnibus inimicorum insidiis et a  
cunctis huius mundi periculis nos  
eripias et ad gaudia sempiterna  
perducas per *co* potuisti dñe scilicet  
**S**ancti uiris tui olam nos *opt*  
q̄s dñe intercessio ubiq; adiuuet  
et per hec scilicet que simpliciter a  
peccatorum uirorum uinculis absol  
uat et ab omnibus inimicis muni  
at et ad tuam p̄ncipiam te donante  
perducit per *Nazarum celi et*  
*panthaleonis* Iusti epuleantur *oro*  
**D**eus qui nos concedis scilicet  
martirum tuorum nazari celi et  
panthaleonis natalicia cole  
re da nobis in eterna beatitudine  
de eorum societate gaudere  
per *do* *epistola* iustorum dñe *ro* *vin*  
dica dñe sanguine *anna* *v* *isti* sunt q̄  
uenerunt ex *ewang*: Attendite a  
feruento *offe*: *anna* uirgine *ser*  
**M**unera tibi dñe uire deuotio  
nis offerimus que et pro tu  
orum tibi gratia sunt honore  
scilicet et nobis salutaria te  
uiscerante reddant *p* *co* *dicat*  
**P**resta nobis dñe *opt* uobis dñe  
q̄s intercedentibus scilicet tuis na  
zari cello et panthaleone

ut que ore contiguimus pura me  
te capiamus *p* *do* *felicis* *san*  
*ti* *sanctum* *et* *beatricis* *Sacerdotes*  
**P**ra q̄s omnipotens deus *oro* *tona* *ta*  
ut sicut uis christiano uisum  
tuorum felicis simplici sanctum et  
beatricis sp̄ali sollempnitate  
congaudet ita p̄ficiatur eterna  
et quod uotis celebrat compre  
hendat effectu per *do* *epistola* *red*  
*didit* *ro* *Sacerdotes* *ei* *tona* *sa*  
*anna* *v* *dispositum* *testamentum* *ewang*  
**C**um audieritis p̄lia *off* *letaniam*  
**H**ostias tibi dñe pro scilicet *ser*  
martirum tuorum felicis simplici sa  
nctum et beatricis commemora  
one deferimus simpliciter des  
cantes ut indulgentiam uobis  
p̄ter conferant et salutem *p* *co* *bus*  
**P**ra q̄s omnipotens deus *opt* *tor* *ue*  
ut scilicet tuorum felicis simplici  
sanctum et beatricis celestibus  
uisceribus celebrata sollempni  
tas indulgentiam uobis tue  
p̄ncipiamis acquirat per *do*  
*Abdon* *et* *semen* *Iur* *et* *in* *consp*  
**D**eus qui scilicet tuis abdon *oro*  
et semen ad hanc gloriam ue  
niendi copiosum munus contu  
listi. da famulis tuis tuorum  
ueniam peccatorum ut scilicet tuorum